GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E DELEGADO DE POLÍCIA,
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 58 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário, torna

público os Resultados da Quarta Fase – Teste de Aptidão Fís ica e da Quinta Fase – Avaliação

Psicológica, dos candidatos subjudice ao Concurso Público para Provimento dos cargos de Escrivão de

Polícia e Investigador de Polícia, referente aos Editais Complementares n. 55 e 57.

Cuiabá/MT, 03 de Fevereiro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO

Secretário de Estado de Administração

ANEXO I

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA QUARTA FASE – TESTE DE  APTIDÃO FÍSICA
(Ordem Judicial)

202 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO

241555
Cristiane Zeri de Oliveira
Paulo 04/04/1977 11013460 SSP/MT  Inapto - - INAPTO

70905
Deivy Leão Rezende de
Mello 24/11/1978 12335878 SSP/MT Inapto - - - INAPTO

70590 Fabiola Fatima Focchesatto 08/09/1982 12494038 SSP/MT  Apto Apto Apto APTO

211395 Jocimar Barboza dos Santos 28/11/1976 10331050 SSP/MT  Apto Apto Apto APTO

10044 Jullye da Silva Lira 12/12/1981 12132624 SJ/MT  Apto Apto Apto APTO

348995 Magda Ruedo Donadia 19/11/1972 10300570 SSP/MT Apto Apto Apto Apto APTO

503812 Pamela Porfírio da Silva 13/07/1985 15930564 SSP/MT  Apto Apto Apto APTO

ANEXO II

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA QUINTA FASE – AVALIAÇÃ O PSICOLÓGICA
(Ordem Judicial)

202 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA
INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

70590 Fabiola Fatima Focchesatto 08/09/1982 12494038 SSP/MT RECOMENDADO

211395 Jocimar Barboza dos Santos 28/11/1976 10331050 SSP/MT RECOMENDADO

10044 Jullye da Silva Lira 12/12/1981 12132624 SJ/MT RECOMENDADO

348995 Magda Ruedo Donadia 19/11/1972 10300570 SSP/MT RECOMENDADO

503812 Pamela Porfírio da Silva 13/07/1985 15930564 SSP/MT RECOMENDADO

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA
INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO

16223 Evair de Paula Freitas 02/02/1970 685406 SSP/MT RECOMENDADO

73779 João Felix Pereira Junior 05/03/1981 881083 SJSP/MT RECOMENDADO

231379 Vera Lucia Ferrari 27/04/1970 25193449 SSP/MT RECOMENDADO

203 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO

73779 João Felix Pereira Junior 05/03/1981 881083 SJSP/MT Apto Apto Apto Apto APTO

231379 Vera Lucia Ferrari 27/04/1970 25193449 SSP/MT  Apto Apto Apto APTO